Postliste Hjgrring Kommune
den 6. december 2023

Afsendte breve:

Sagsnummer

01.05.08-P19-
15-22

02.00.00-G01-
2221-23

02.34.02-G01-
13108-23

09.17.00-K08- Tuenvej 385, Bollehede - Tilsyn

64-10

02.34.02-G01-
13223-23

02.00.00-G0O1-
2220-23

02.34.02-G01-
732-22

02.00.00-G01-
2182-23

02.34.02-G01-
13198-23

02.34.02-G01-
13085-23

02.34.02-G01-
13176-23

02.00.00-G0O1-
2218-23

02.34.02-G01-
145-22

Sagstitel

Strandvejen 10, forespgrgsel,

Afsendt

06-12-

endret registrering af beskyttet 2023

natur, nybyg, overdrev

Rylevej 5, 9480 - BBR arealer

21:19
06-12-
2023
16:31

Springvandspladsen 3B, 9800 - 06-12-

nedrivning af bygninger -
byggesag

og handhaevelse, landbrug

Dster Kjulvej 50, 9850 -
Inddragelse af 2 stk
overdaekket terrasser til
beboelse samt opfersel af ny
overdaekket terrasse -

Byggesag

Kystmarken 42, 9800 BBR-
indbakke ejer

Halvorsmindevej 35, 9800 -
opferelse af reekkehuse ( 46
boliger ) - byggesag

Dronningensgade 20, 9800
BBR-indbakke ejer

Hedelyngvej 10, 9800 -
opfarelse af tilbygning til
sommerhus - byggesag
Kraghsvej 3, 9800 -
Renovering af garage -
Byggesag

Nejstgardvej 9, 9850 -
opferelse af preestebolig -
byggesag

Saeby Landevej 411, 9830 -
BBR rettelse

Kornblomstvej 7, 9881 -
opferelse afsommerhus med
integreret garage og
overdaekket terrasse -

byggesag

2023
15:36
06-12-
2023
14:55

06-12-
2023
14:49

06-12-
2023
14:39
06-12-
2023
14:29
06-12-
2023
14:22
06-12-
2023
14:09
06-12-
2023
14:05
06-12-
2023
13:55
06-12-
2023
13:55

06-12-
2023
13:48

Dokumenttitel

Natur eendret

registrering af beskyttet

natur

BBR - Rylevej 5,
Furreby, 9480 Lagkken

SV Springvandspladsen

3, Hjarring

Tilsynsrapport og
opgaver

Mail sendt til Historie

Kystmarken 42, 9800
BBR

Halvorsmindevej 35,
9800 - reekkehuse 46
boliger

SV Dronningensgade
20, 9800 BBR

Hedelyndvej 10, 9800 -
Tilbygning til sommerhus

med nedsivning

Byggetilladelse

Praesteboligen i Tornby

SV BBR - Saeby
landevej 411, 9830

Byggesag -
Kornblomstvej 7, 9881

Afdeling /
sagsbehandler
Team Natur
Margrete Aakjeer
Christiansen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Per Mgller

Team Miljo
Ane Juul Dane

Team Byggeri
Jeanett Lydholm
Thomsen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Mimi Holm



06-12- Team Byggeri

02.00.00-G01- Klithavevej 6A, 9480 - BBR BBR Klithavevej 6A,

2023 Jakob
2215-23 rettelse 13:27 9480 Gravgaard
02.00.00-G01- Sensommervej 2, 9800 BBR- 90-12"  Sensommerve] 2, 9800 Team Byggeri
2216-23 indbakke ejer 13:22 BBR-indbakke Ninna Nielsen
: : 06-12- ,
02.00.00-G01- Kllttornvej 19, 9800 BBR- 2023 Klittornvej 19, 9800 BBR Tgam Byggerl
2214-23 indbakke ejer 13:14 Ninna Nielsen
Hybenvej 8, 9480 - 06-12-
02.34.02-G01- lovligggrelse af sommerhus og 02.34.02-G01-624-21 Team Byggeri
. ) 2023 .
624-21 garage i forhold til skel - 13-04 Hybenvej Per Mgller
byggesag '
02.00.00-G01- Guldagerhedevej 41,9760 - 90712"  Guidagerhedevej 41, |%ar BY99en
2213-23 BBR rettelse _ 9760 - BBR rettelse
12:51 Gravgaard
Skolegade 19A, 9800 - 06-12- .
(13353846922?:G01- opfarsel af uopvarmet udestue 2023 gi;4g)£—;01-12580-23 ;Z?T/lgﬁ/ggen
pa 105m? - Byggesag 12:47 9
Niels Bohrs Vej 9, 9870 - 06-12- .
02.34.02-G01- opfarelse af tilbygning - 2023  Ibrugtagningstilladelse Team Byggeri
49-22 ] Mimi Holm
byggesag 12:36
wna. Tolnevej 261. Tolne Skydebane 06-12- Der er givet aktindsigt i .
32;8(7)'11 K08 (v. Hjarring Jagtforening) - 2023 miljgsagen om Tolne -Il_-?naemol\élilrl{qgek
Miljgtilsyn 12:28  Skydebane
Christiansgade 24, 9800 .
06.01.05-G01- Hjarring - Separering af 06-12- Christiansgade 24, Team Miljo
: 2023 . Kasper
341-23 spildevand og regnvand, ; 9800, separatkloakering
) 11:57 Andersen
kloaktegninger
02.00.00-G01- Blokkenbovej 26, 9800 BBR- 28'2132' Blokkenbovej 26, 9800 Team Byggeri
2212-23 indbakke ejer 11:43 BBR Ninna Nielsen
) _Fuglsangsvej 1, 9480 - 06-12- .
02.34.02-G01 Opfaerelse af sommerhus og 2023 Ibrugtagningstilladelse Te_ar_n Byggeri
607-22 : Mimi Holm
udhus - Byggesag 11:26
02.00.00-K02- Prinsensgade 8, 9800 - Doy Partshoring vedr. Team Byggeri
37-23 Henvendelse om vindue i skel 11:26 Prinsensgade 8, 9800  Bjarke Baek
02.00.00-GO1- @ster Kjulvej 31,9850 - BBR  90712"  BBR - Gster Kjulvej 31, |°ar BYGgen
2211-23 rettelse . Asdal, 9850 Hirtshals
11:25 Gravgaard
. . 06-12- ,
02.00.00-G01- IIQerveJ 1, 9480 BBR-indbakke 2023 lidervej 1, 9480 BBR Tgam Byggerl
2202-23 ejer 11:18 Ninna Nielsen
02.34.02-G01- gp’?;ﬁ;gsa\ﬁi{gfénﬁgg%l' (2)3'2132' 02.34.02-G01-12516-23 Team Byggeri
12516-23 borehave - Byggesag 117 - H F Bjgrnsve;j Per Mgller
04.00.00-G01- Brugsretsaftale, beplantning  06-12- 5\ o otcattale, Materielgarden
7-22 langs Hovedvejen i Tornby, 2023 Hovedvejen, Tornby Jens Baggesen
Tornby Beboerforening 11:10 ’
Ngrlev Strandvej 485, 9800 - 06-12- .
02.34.02-G01- i , Team Byggeri
13135.23 OPF@RELSE AF TILBYGNING 2023 Partshering Per Maller

TIL SOMMERHUS - Byggesag 10:59



02.00.00-G01- Peter Brinksvej 11, 9850 BBR-

2208-23

09.17.25-K08-
163-08

02.00.00-G01- Vinthersvej 3, 9881 - BBR

2204-23

09.30.09-K08-
1-17

02.34.02-G01-
9729-18

02.00.00-G01- Signe Hansensvej 2, 9850

2206-23

02.34.02-G01-
13219-23

02.00.00-G0O1-
2145-23

02.34.02-G01-
13214-23

02.34.02-G01-
2171-22

09.20.02-K09- Sgnderbro 24 , Bindslev -

10-09

02.34.02-G01-
13208-23

02.34.02-G01-
585-19

indbake ejer

Stenderupvej 176, Tolne -
Tilsyn og handhaevelse,

landbrug

breendeskur og anneks

Banegardspladsen 5,6,7,8 ,

Hirtshals - Skagerak

Fiskeeksport - Miljgtilsyn
Toftagervej 1, 9850 - andring
af bgrnehave til vuggestue -

byggesag

BBR-indbakke ejer
Ralundvej 90, 9900 -

Nedrivning af bygning 2, 3, 4,

5, 6 og 8 - Byggesag
Kabstedvej 9, 9850 -

Friplejehjem - Forhandsdialog

H C Andersens Vej 325, 9800 -
Lovligggrelse af 5. stk. mindre

byninger - Byggesag
Dronningensgade 16

(Dronningensgade 16 og
Kochsvej 8), 9800 - opfarelse
af etagebyggeri/punkthus i 4

etager med 16

boliger/lejligheder, blok F

(etape 2B) - Byggesag

Autogarden - miljgtilsyn

Emil Nielsens Vej 23, 9480 -
Lovligggrelse af udestue til
sommerhuset - Byggesag

06-12-
2023
10:46
06-12-
2023
10:15
06-12-
2023
10:14
06-12-
2023
10:05
06-12-
2023
09:30
06-12-
2023
09:29
06-12-
2023
09:15
06-12-
2023
09:01
06-12-
2023
08:56

06-12-
2023
08:44

06-12-
2023
08:11
06-12-
2023
08:01

Sendergade 7A, 9800 - flugtvej 06-12-

og mgbleringsplan (Havana) -

Byggesag

2023
07:59

Peter Brinksvej 11, 9850 Team Byggeri

BBR

Opteelling teever pa
minkfarm

SV Braendeskur ved

Ninna Nielsen

Team Miljg
Helle Hostrup

Team Byggeri

sommerhus - Vinthersvej Jakob

3, 9881

Varsling af miljatilsyn pa

virksomhed

Ibrugtagningstilladelse

Signe Hansensvej 2,
9850 BBR

Mail til Team Miljg

VS Tornby friplejehjem

Mail sendt til Historie

Sendt til Hjarring
Vandselskab

Miljatilsyn aflyst

Mail til Historie

Ibrugtagningstilladelse

Gravgaard

Team Miljo
Ingrid Halvorsen
Verpe

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Jeanett Lydholm
Thomsen

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Jeanett Lydholm
Thomsen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Miljg
Rebecca Kolte-
Olsen

Team Byggeri
Jeanett Lydholm
Thomsen

Team Byggeri
Mimi Holm



